
Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Коми

 

 Приказ

 

20.01.2016

№ 12

Сыктывкар

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции)

приказываю:

1. Возбудить дело № АО 04-01/16 по признакам нарушения Администрацией
городского поселения «Благоево», место нахождения: Республика Коми, Удорский
район, поселок Благоево, улица Дружбы,  дом 6, пункта 11 части 1 статьи 17.1
Закона о защите конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № АО 04-01/16 о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

<…> – руководителя управления, председателя Комиссии;

<…>  – начальника отдела контроля органов власти управления, члена Комиссии;

<…>  - ведущего специалиста-эксперта отдела контроля органов власти
управления, члена Комиссии.           

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                           <…>


